EJERCICIO CORRRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2014

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Nombre RFC No. De Facturas Importe Servicios que ofrece

ADRIAN SALAZAR CRUZ SACA8107097B5 0562 1,328.20 ARTICULOS DE LIMPIEZA

568,571,572,575,576,57
ADRIAN SALAZAR CRUZ SACA8107097B5 7,578,579 8,283.49
ADRIANA CHAVEZ LOPEZ CALA680807DB7 40863 1,190.00 ALIMENTOS
ADRIANA CHAVEZ LOPEZ CALA680807DB7 17 775.00
ADRIANA CHAVEZ LOPEZ CALA680807DB7 40913 600.00
AGREGADOS UXMAL S.A. DE C.V. AUX080421E20 16978 1,138.00 MATERIALES DE CONTRUCCION
AGREGADOS UXMAL S.A. DE C.V. AUX080421E20 23 200.00
AGREGADOS UXMAL S.A. DE C.V. AUX080421E20 343,346 2,275.00
AGUA PURIFICADA NEVADO S.A. DE C.V. APN910209UD2 177 5,608.00 AGUA PURIFICADA
AGUA PURIFICADA NEVADO S.A. DE C.V. APN910209UD2 210 480.00
AGUA PURIFICADA NEVADO S.A. DE C.V. APN910209UD2 324,327 5,736.00
AGUA PURIFICADA NEVADO S.A. DE C.V. APN910209UD2 337 560.00
AGUA PURIFICADA NEVADO S.A. DE C.V. APN910209UD2 347 4,192.00
AGUSTIN IVAN MORETT OCHOA MOOA820122C7A 16639 1,470.00 RECARGA DE EXTINTOR
ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO METAG65040224A 3922,3924 16,293.79 PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA
ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO META65040224A 4391 513.95
ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO METAG65040224A 4351 98.60

3923,4113,4248,4257,42

71,4284,4286,4287,4288
ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO METAG65040224A ,4292, 14,486.26

3-01-

64,3879,3948,4258,4289

,4296,4307,4337,4338,4
ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO META65040224A 3 9,937.04
ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO METAG65040224A 4616,4617,4618 3,223.28

4489,4495,4541,4557,45
ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL TORO META65040224A 67,4593 3,031.87

COMPRA DE MATERIAL PARA EL PORTAL DEL

ALMA ROSA FLORES ZUNIGA FOZA720603SN3 510 371.20 JARDIN PRINCIPAL



EJERCICIO CORRRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2014

Nombre
ALVARO MIGUEL GARCIA CIBRIAN

ALVARO OCHOA TOLEDO

ANA LORENA VIRGEN CARRILLO

AURELIA URENDA MALDONADO
AURELIA URENDA MALDONADO
AURELIA URENDA MALDONADO

CARLOS ENRIQUE LOPEZ

CARLOS ENRIQUE LOPEZ

CARLOS ENRIQUE LOPEZ
CARLOS ENRIQUE LOPEZ
CARLOS ENRIQUE LOPEZ

CESAR HORACIO MURGUIA CHAVEZ
CESAR HORACIO MURGUIA CHAVEZ
CESAR HORACIO MURGUIA CHAVEZ
CESAR HORACIO MURGUIA CHAVEZ
CESAR HORACIO MURGUIA CHAVEZ

CESAR IVAN HERNANDEZ LOPEZ

COMBU EXPRESS,S.ADE C.V
COMBU EXPRESS,S.ADE C.V
COMBU EXPRESS,S.ADE C.V
COMBU EXPRESS,S.A DE C.V
COMBU EXPRESS,S.ADE C.V
COMBU EXPRESS,S.A DE C.V
COMBU EXPRESS,S.ADE C.V

ANMNDL T ECVDDECC © A NE M/

RFC
GACA771025AN0

OOTAG650803RI2

VICA800302EY4

UEMA221219D26
UEMA221219D26
UEMA221219D26

LOCX4907066S3

LOCX4907066S3

LOCX4907066S3
LOCX4907066S3
LOCX4907066S3

MUCC661120UQ6
MUCC661120UQ6
MUCC661120UQ6
MUCC661120UQ6
MUCC661120UQ6

HELC890121LQ2

CEX9809213U5
CEX9809213U5
CEX9809213U5
CEX9809213U5
CEX9809213U5
CEX9809213U5
CEX9809213U5

~Ccvoaonnn1 2l ic

No. De Facturas
14583

22211

19

2529,2530
2535
2534

20136,20144,20145,201
46,20147,20148,20152,2
0153,20

18681,20565,20572,205
73,20574,20575,20576,2
0577,20

20551,20619,20620,206
25,20626,20627

20776
19588

3646,3712,3809,3812
3852
3830
3894
4004

15

3060,3062
3167,3183
3370,3371,3497,3498
3284,3285
3805,3806
3904
168,175,2,3

2009 220D

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Importe Servicios que ofrece
2,517.00 REFACCIONES Y EQUIPO DE COMPUTO

88.90 ACEROS Y METALES

2,250.00 PAPELERIAY UTILES DE OFICINA

2,665.20 CONSUMOS
549.92
800.00

12,106.71 PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

13,901.17

2,160.84
493.29
1,047.00

932.64 IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONES
185.60
6,690.07
37,610.00
232.00

580.00 RENTA DE MOBILIARIO

172,985.47 COMBUSTIBLES
246,243.25
241,079.74
212,967.97
190,386.60
69,447.37
458,075.88

100 700 £2



EJERCICIO CORRRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2014

Nombre
COMBU EXPRESS,S.A DE C.V

CONDOMINIO PLAZA DEL RIO

CORAGAS, S.A. DE C.V.
CORAGAS, S.A. DE C.V.

CORAGAS, S.A. DE C.V.
CORAGAS, S.A. DE C.V.

CORAGAS, S.A. DE C.V.
CORAGAS, S.A. DE C.V.
CORAGAS, S.A. DE C.V.

DAVID AARON SANCHEZ LUNA
DAVID ALTAMIRANO MORETT

DELIA PELAYO AGUILAR

DORA MARIA GUERRERO SANCHEZ
DORA MARIA GUERRERO SANCHEZ

EDUARDO FRIAS BERNAL

FERNANDO ORTIZ ORIGEL
FERNANDO ORTIZ ORIGEL

FORTINO SUAREZ MARTINEZ

FRANCISCO LUIS JUAN SOLANO

GABRIEL SOLANO BERNARDINO

GLORIA SILVIA GODINEZ GONZALEZ
GLORIA SILVIA GODINEZ GONZALEZ

RFC
CEX9809213U5

CPR900306A76

COR810714F66
COR810714F66

COR810714F66
COR810714F66

COR810714F66
COR810714F66
COR810714F66

SALD810918BQ6
AAMDB880307KS2

PEAD6201175L1

GUSD640620293
GUSD640620293

FIBE550120342

OIOF700514HD9
OIOF700514HD9

SUMF4102225U6

LUSF550712TP1

SOBG6602284U0

GOGG500517412
GOGG500517412

No. De Facturas
3436,3437,3579

0739,0740

31427
31683,31720

030941,030980,031162
31916,31952

32151,32167,32550,325
51

33036,33312,33342
031359

1625
212

2886

1005,1007,1009,1010,10
13

1003,1004

6647

38
74,75,83

478

486

386

55
064

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Importe Servicios que ofrece

153,184.29

1,050.00 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO

8,178.30 COMBUSTIBLE GAS PARA VEHICULOS
9,926.40

22,088.40
11,047.35

26,726.55
19,706.40
1,621.68

3,921.96 EQUIPOS DE RADIOCOMUNICACION
1,885.00

1,500.00 BORDADOS Y UNIFORMES

187,476.99 OBRA PUBLICA
75,749.99

1,880.00 MATERIALES DE CONSTRUCCION

5,260.00 LLANTAS PARA VEHICULOS
2,130.00

1,000.00 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO

4,640.00 MANTENIMENTO DE VEHICULOS

4,500.00 MANTENIMENTO DE VEHICULOS

462.28 IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONES
3,027.60



EJERCICIO CORRRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2014

Nombre
GRUPO FARMACEUTICO ZAPOTLAN S.A. DE C.V.
GRUPO FARMACEUTICO ZAPOTLAN S.A. DE C.V.
GRUPO FARMACEUTICO ZAPOTLAN S.A. DE C.V.

GRUPO GASTRONOMICO EL CHAMIZAL, S.ADE C.V

GRUPO GASTRONOMICO EL CHAMIZAL, S.A DE C.V

GRUPO GASTRONOMICO EL CHAMIZAL, S.ADE C.V

GRUPO GREEN EMPRESARIALES S.C.

HELIODORO RODRIGUEZ MIRANDA.
HELIODORO RODRIGUEZ MIRANDA.

IGNACIO ANTONIO CHAVIRA GONZALEZ

INDUSTRIAS MAGARNA S.A DE C.V.

INSUMOS Y COMPLEMENTOS PARA EL PAN, S.A.
DE C.V.

JOSE ANTONIO SOTO CHAVEZ

JOSE MOYSES RUBEN ORTIZ ZUNIGA
JOSE MOYSES RUBEN ORTIZ ZUNIGA
JOSE MOYSES RUBEN ORTIZ ZUNIGA

JOSE MOYSES RUBEN ORTIZ ZUNIGA

JOSE NORIEGA CEDENO
JOSE NORIEGA CEDENO

JOSE PABLO RODRIGUEZ ROMERO

RFC
GFZ0806124G9
GFZ0806124G9
GFZ0806124G9

GGC0602188A1

GGC0602188A1

GGC0602188A1

GGS130517T9A

ROMH510726P47
ROMH510726P47

CAGI660510222

IMA920803UZ3

ICP070219-110

SOCA811102TQ1

0OIZM3411288M3
01ZM3411288M3
01ZM3411288M3

0OIZM3411288M3

NOCJ720130N69
NOCJ720130N69

RORP600730BP2

No. De Facturas
3904
30,3956
31

569

572

8851

008

1336
1928

070

2250

7242

1357

0437,0441,0442,0450,04
52,0453

448,457,458,462
533,534,538

505,507,508,509,510,51
1,512,515,516,517,520,5
21,52

020
024

3481

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Importe Servicios que ofrece
1,980.80 PRODUCTOS FARMACEUTICOS
1,388.24

274.00

2,625.00
2,376.00

190.00

15,000.00 SERVICIOS DE CONSULTORIA

2,092.00 PINTURAS
2,354.40

3,000.00 MANTENIMIENTO DE PUERTAS

7,540.00 REPARACION DE VEHICULOS

5,050.00 INSUMOS Y COMPLEMENTOS APRA EL PAN

2,320.00 PAGO DE ANUNCIOS DE MENSAJE DE NAVIDAD

8,012.01 REFACCIONES PARA VEHICULOS
10,419.12
7,176.00

17,040.00

3,016.00 REFACCIONES PARA VEHICULOS
4,524.00

4,814.00 VENTA DE PLACAS GRABADAS



MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

EJERCICIO CORRRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2014

Nombre RFC No. De Facturas Importe Servicios que ofrece
JUAN JOSE CORTEZ LOPEZ COLJ401025R78 8549 580.00 FLROERIA
JUAN JOSE CORTEZ LOPEZ COLJ401025R78 8589 348.00
JUAN JOSE CORTEZ LOPEZ COLJ401025R78 8621 464.00
JUAN JOSE CORTEZ LOPEZ COLJ401025R78 8620 696.00
JUAN JOSE RIOS RIOS RIRJ4610206R1 4724 4,999.00 PUBLICIDAD
LA FM DE CIUDAD GUZMAN, S.A. DE C.V. FCG901126FW7 120 3,000.00 PUBLICIDAD
LUCIA CORTES LOPEZ COLL471023A16 2355 300.00 FLORERIA
LUCRECIA GARCIA ROBLES GARL540703AL7 20172,20337,26 1,630.00 REFACCIONES PARA VEHICULOS
LUCRECIA GARCIA ROBLES GARL540703AL7 683,812,841,878,926 4,103.60
LUCRECIA GARCIA ROBLES GARL540703AL7 1340 63.62

PAGO POR SERVICIO DE MANTEMINIENTO DE

LUIS GUSTAVO GARCIA DE ALBA VILLA GAVL521229AV1 612 580.00 SERVICIO DE GRUA
LUZ ELENA HERNANDEZ ESPINOZA HEEL900115AY3 6585 5,380.00 ALIMENTOS

LUZ ELENA HERNANDEZ ESPINOZA HEEL900115AY3 6404,6405 890.00

LUZ ELENA HERNANDEZ ESPINOZA HEEL900115AY3 6488 7,700.00

MA. ESTHER ALCARAZ RAMIREZ AARM6612144T9 1089,1095 7,300.00 CONSUMOS

36424,36425,36430,364

MANUEL DE JESUS FLORES LUCIA FOLM521207NJ5 31,36432,36472,36484 9,470.96 REFACCIONES PARA VEHICULOS
MANUEL DE JESUS FLORES LUCIA FOLM521207NJ5 36477,36597 4,111.98
MARGARITA LAUREANO MARTINEZ LAMM340223TD3 10 3,200.00 REPARACION DE VEHICULOS

MARIA DE JESUS PRECIADO JACOBO PEJJ510601NRA 624 2,081.00 VETERINARIA



MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

EJERCICIO CORRRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2014

Nombre RFC No. De Facturas Importe Servicios que ofrece
MARIA ESTHER TORRES CAMPOS TOCE740128GV4 18539 530.00 CONSUMOS
MARIA LETICIA MEDINA GOMEZ MEGL6312152D7 2602 757.48 COSUMOS
MARIA LETICIA MEDINA GOMEZ MEGL6312152D7 2642 1,296.00
MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ GORS790524QT3 4293 5,445.00 PINTURAS
MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ GORS790524QT3 4360 1,821.00
MARTHA SUSANA AMADOR AGUILAR AAAM670812UA5 1142 1,530.00 ARTICULOS DEPORTIVOS
MARTHA SUSANA AMADOR AGUILAR AAAM670812UA5 3 1,029.00

MATERIALES ELECTROMECANICOS FRACER, S.A.

DE C.V. MEF861112V90 20919 870.00 MATERIAL ELECTRICO
MIGUEL ANGEL SOTELO MEJIA SOMM611102FR8 0592 8,120.00 ESTUDIOS DE MECANICA DE SUELOS
OMAR MAGANA MORENO MAMX790128GK6 318 30,102.00 OBRA
OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, S.A. DE C.V. OTS070509S14 26227,26229 6,258.03 ABARROTES, CEREALES Y SEMILLAS
OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, S.A. DE C.V. OTS070509S14 26226 9,712.32
OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, S.A. DE C.V. OTS070509S14 26071,26288,26312 17,098.27
26228,26512,26524,818
OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, S.A. DE C.V. OTS070509S14 9 7,253.33
OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, S.A. DE C.V. OTS070509S14 26004 4,200.00
OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, S.A. DE C.V. 0OTS070509S14 26442,26443,26444 869.50
OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, S.A. DE C.V. OTS070509S14 359,368,401,402,407 3,138.80

OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, S.A. DE C.V. 0OTS070509S14 644 159.07



EJERCICIO CORRRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2014

Nombre

OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, S.A. DE C.V.

OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, S.A. DE C.V.

OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, S.A. DE C.V.

OPERADORA TLAYOLAN, S.A. DE C.V.
OPERADORA TLAYOLAN, S.A. DE C.V.
OPERADORA TLAYOLAN, S.A. DE C.V.
OPERADORA TLAYOLAN, S.A. DE C.V.

PATRICIA AURORA DE LA TORRE PEREZ
PATRICIA AURORA DE LA TORRE PEREZ

RAFAEL ULISES VELAZQUEZ DE LA TORRE

RAMIRO OCHOA CUADRA

RAMIRO OCHOA CUADRA
RAMIRO OCHOA CUADRA
RAMIRO OCHOA CUADRA
RAMIRO OCHOA CUADRA
RAMIRO OCHOA CUADRA
RAMIRO OCHOA CUADRA
RAMIRO OCHOA CUADRA
RAMIRO OCHOA CUADRA
RAMIRO OCHOA CUADRA
RAMIRO OCHOA CUADRA

RAUL AGUILAR LARES

REFACCIONES Y RECTIFICACIONES NAITOH, S.A.
DE C.V.

RFC

OTS070509S14

0OTS070509S14

OTS070509S14

OTL991104PL5
OTL991104PL5
OTL991104PL5
OTL991104PL5

TOPP761129P44
TOPP761129P44

VETR660104SV5

OOCR7008315H5

OOCR7008315H5
OOCR7008315H5
OOCR7008315H5
OOCR7008315H5
OOCR7008315H5
OOCR7008315H5
OOCR7008315H5
OOCR7008315H5
OOCR7008315H5
OOCR7008315H5

AULR740902NR3

RRN881111LE2

No. De Facturas

879,880,881,882

895

1105,1108,1111,1198,62
0

12667,12668,12669,126
70

13155
12946
12948

3397,3398,3399,3400,34
01,3403

21288,519

335

7070,7283

5201,6299,6764,6783,67
85,6867,6868

7620,7621
7985
7514,7906
11375
10331
10423
10664
10677,10679
11183

89

182096,29586

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Importe

5,192.93

948.96

3,350.69

5,520.00
495.01
855.02
895.01

10,771.00 TONER, TINTAS Y EQUIPOS DE COMPUTO

4,582.00

Servicios que ofrece

28,788.80 PRODUCTOS FARMACEUTICOS

7,653.53 FERRETERIA

3,928.93
2,908.86
1,067.84
4,110.00
275.00
5,371.99
466.65
90.06
170.02
249.00

2,320.00 PUBLICIDAD

7,244.94 REFACCIONES PARA VEHICULOS



EJERCICIO CORRRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2014

Nombre
RODOLFO HERNANDEZ MARQUEZ
RODOLFO HERNANDEZ MARQUEZ
RODOLFO HERNANDEZ MARQUEZ

SALVADOR JIMENEZ PRECIADO
SALVADOR JIMENEZ PRECIADO

SANDRA LUZ ORTEGA VAZQUEZ

SANTIAGO GONZALEZ MEDINA

SANTIAGO QUINTERO GALINDO

SUPER SERVICIO LA PAZ, S.A. DE C.V.

TERESA DE JESUS CARDENAS CEJA
TERESA DE JESUS CARDENAS CEJA
TERESA DE JESUS CARDENAS CEJA

VERONICA MARTINEZ HERNANDEZ
VERONICA MARTINEZ HERNANDEZ
VERONICA MARTINEZ HERNANDEZ

VIAJES ZAPOTLAN, S.A. DEC.V.
VIAJES ZAPOTLAN, S.A. DEC.V.
VIAJES ZAPOTLAN, S.A. DEC.V.
VIAJES ZAPOTLAN, S.A. DEC.V.
VIAJES ZAPOTLAN, S.A. DEC.V.

VICTORIO SANCHEZ MADRIGAL

ALTA TECNOLOGIA EN CONCRETO DE COLIMA,
S.A.DEC.V

RFC
HEMR510420AX4
HEMR510420AX4
HEMR510420AX4

JIPS7804255P0
JIPS7804255P0

OEVS710427TF9

GOMS580725574

QUGS6008131Q3

SSP060823AB6

CACT6208067J4
CACT6208067J4
CACT6208067J4

MAHV821208GV2
MAHV821208GV2
MAHV821208GV2

VZA860908286
VZA860908286
VZA860908286
VZA860908286
VZA860908286

SAMV500603AX4

ATCO050503KF9

No. De Facturas
3389,3395,3398
25,26,27,47
105

380
400,401

297

69439,69467,69522,695

23,69550,69551

128,198

1729

4368
4385
4375,4404

067
68
70

4-7-03
34
24379
4-7-6
1-02-73

189

221

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Importe Servicios que ofrece
8,599.98 REFACCIONES PARA VEHICULOS
6,629.95
4,577.36

12,760.00 MATERIALES DE CONSTRUCCION
17,864.00

2,187.00 REFACCIONES PARA VEHICULOS

51,576.00 LLANTAS PARA VEHICULOS

4,862.03 REFACCIONES PARA VEHICULOS

5,000.00 COMBUSTIBLE

800.00 RENTA DE MOBILIARIO

1,200.00
1,650.00

PAGO POR VIGILANCIA EN EL PARQUE DEL

8,120.00 SOFWARE
8,120.00
8,120.00

27,383.94 AGENCIA DE VIAJES
3,543.00
5,950.00

10,090.00
3,747.52

6,380.00 RENTA DE SONIDO

12,833.29 MATERIALES DE CONSTRUCCION



EJERCICIO CORRRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2014

Nombre
AUTOPARTES Y SERVICIOS COLON, S.ADE C.V.
AUTOPARTES Y SERVICIOS COLON, S.ADE C.V.

CONSTRUCTORA NIGU S.A. DE C.V.
CONSTRUCTORA NIGU S.A. DE C.V.
CONSTRUCTORA NIGU S.A. DE C.V.

COPIADORAS VAYVER, S.A. DE C.V.
COPIADORAS VAYVER, S.A. DE C.V.

CORPORATIVO ELECTRICO TAPATIO S.A. DE C.V.

ENROTUR, S.C.

GERARDO MARTINEZ CONSULTOR Y
ASOCIADOS,SC.

INMOBILIARIA'Y PROMOTORA INPRO, S.A DE C.V.

J. JESUS BARBOZA SERRANO

JOSE LUIS CHAVEZ CHAVEZ

LARELY SA DE CV

MARIA GABRIELA AYALA GARCIA

MARIA GABRIELA AYALA GARCIA

MARIA GABRIELA AYALA GARCIA

MARIA GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ

RIEGOS POR ASPERSION, S.A DE C.V.

ROBERTO DELGADILLO AGUAYO

RUMBO PUBLICACIONES S.C.

RFC
ASC090331CJ9
ASC090331CJ9
CNI100705GX9
CNI100705GX9
CNI100705GX9

CVA021111SS5
CVA021111SS5

CET8901235L1

ENRO0603171C1

GMC120117R3A

1P1080128J17

BASJ300805S89

CACL630704MI12

LAR120627573

AAGGT780427FEA

AAGGT780427FEA

AAGG780427FEA

VALG601226G23

RAS910506NCA

DEAR491206DH6

RPU090130D81

No. De Facturas
4506
4283
625
630
649

2853
3088,3089

2827

850

107

45,46

355

423

1997

256,257

0201,0202,0211

283,284

378

448,451,462

37

20

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Importe Servicios que ofrece

34,255.25
5,388.21

10,440.00 MATERIALES PARA CONSTRUCCION
10,440.00

5,916.00

1,612.40 RENTA Y MANTENIMIENTO DE COPIADORAS
4,255.82

49,121.36 MATERIAL ELECTRICO

2,281.40 CONSUMOS

87,000.00 HONORARIOS

58,111.55 OBRA

935.89 PAPELERIA, TINTAS Y EQUIPOS DE OFICINA

7,500.00 RENTA DE AUTOBUSES

6,577.20 OBSEQUIOS

9,065.98 REFACCIONES PARA VEHICULOS

25,953.02
66,752.49

7,250.00 IMPRESIONY ELABORACION DE PUBLICACIONES

9,628.00 MATERIALES DE RIEGO

139,200.00 HONORARIOS

11,600.00 PUBLICIDAD



MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

EJERCICIO CORRRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2014

Nombre RFC No. De Facturas Importe Servicios que ofrece
SEGURIDAD PRIVADA INDUSTRIAL GOVA, S.A. DE
C.v. SPI011113FLA 7879,7970 2,436.00 UNIFORMES Y CALZADO
SEGURIDAD PRIVADA INDUSTRIAL GOVA, S.A. DE
C.V. SPIO11113FLA 7880,7971,7972 5,765.20
VICTOR ANTONIO ALONSO GONZALEZ AOGV651125NU5 0351 14,657.76 UNIFORMES EMPRESARIALES
ZELGOL, S.ADEC.V. ZEL120717B33 37387 1,067.20 MATERIAL DE LIMPIEZA
ALFREDO MENDEZ BAZAN MEBA641123171 02-02425 37,362.12 PAGO DE RENTA DE COPIADORAS
ANGEL CARRILLO RODRIGUEZ CARA650407R18 61 6,588.80 HONORARIOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ASESORIA Y

APLICACIONES Y SERVICIOS DE INFORMACION SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS DE
EMPRESS SC ASI070226P31 570 32,480.00 INFORMACION EMPRESS
EMBOTELLADORA DE COLIMA S.A. DE C.V. ECO820331KB5 63762 4,970.96
EMBOTELLADORA DE COLIMA S.A. DE C.V. ECO820331KB5 20133 1,850.00
EMBOTELLADORA DE COLIMA S.A. DE C.V. ECO820331KB5 19870 1,793.55
EMBOTELLADORA DE COLIMA S.A. DE C.V. ECO820331KB5 19767 2,793.50
EMBOTELLADORA DE COLIMA S.A. DE C.V. ECO820331KB5 65927,65928 664.21
JOSE MARTIN GONZALEZ LAWERS GOLM5005213H9 4 319,232.00 EMULSION ASFALTICA
QUIMICA MEXICANA INDUSTRIAL S.A. DE C.V. QMI640701EPA 22956 11,866.80 QUMICOS
TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. TME840315KT6 2223 82,126.07 SERVICIO TELEFONICO
TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. TME840315KT6 139177 85,255.05



